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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.988,00         17.746,66         44.241,34  28,63         17.746,66              0,00  28,63         17.746,66              0,00  28,63         17.746,66              0,00  28,63

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               233.985,00         66.802,55        167.182,45  28,55         66.802,55              0,00  28,55         66.802,55              0,00  28,55         66.802,55              0,00  28,55

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 49.176,00         14.039,95         35.136,05  28,55         14.039,95              0,00  28,55         14.039,95              0,00  28,55         14.039,95              0,00  28,55

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.711,00         21.123,45         86.587,55  19,61         21.123,45              0,00  19,61         21.123,45              0,00  19,61         21.123,45              0,00  19,61

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                35.767,00          9.548,69         26.218,31  26,70          9.548,69              0,00  26,70          9.548,69              0,00  26,70          9.548,69              0,00  26,70

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST                 4.293,00              0,00          4.293,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                58.517,00         19.491,24         39.025,76  33,31         19.491,24              0,00  33,31         19.491,24              0,00  33,31         19.491,24              0,00  33,31

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               139.410,00         41.519,76         97.890,24  29,78         41.519,76              0,00  29,78         41.519,76              0,00  29,78         41.519,76              0,00  29,78

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.030,00          1.345,81           -315,81 130,66          1.345,81              0,00 130,66            316,68          1.029,13  30,75            316,68              0,00  30,75

*     00  Servicios Centrales                            691.877,00        191.618,11        500.258,89  27,70        191.618,11              0,00  27,70        190.588,98          1.029,13  27,55        190.588,98              0,00  27,55

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              691.877,00        191.618,11        500.258,89  27,70        191.618,11              0,00  27,70        190.588,98          1.029,13  27,55        190.588,98              0,00  27,55

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.200,00              0,00         10.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               112.674,00         12.751,89         99.922,11  11,32         12.751,89              0,00  11,32            303,34         12.448,55   0,27            303,34              0,00   0,27

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         225.000,00         62.487,22        162.512,78  27,77         62.487,22              0,00  27,77         58.934,47          3.552,75  26,19         58.934,47              0,00  26,19

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00         13.548,25         -6.048,25 180,64         13.548,25              0,00 180,64              0,00         13.548,25   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.060,00         32.635,20        -12.575,20 162,69         32.635,20              0,00 162,69              0,00         32.635,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  321.390,00         26.513,39        294.876,61   8,25         26.513,39              0,00   8,25              0,00         26.513,39   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00          1.547,29         22.402,71   6,46          1.547,29              0,00   6,46          1.547,29              0,00   6,46          1.547,29              0,00   6,46

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.500,00          4.371,90           -871,90 124,91          4.371,90              0,00 124,91             97,50          4.274,40   2,79             97,50              0,00   2,79

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00            106,33            893,67  10,63            106,33              0,00  10,63            106,33              0,00  10,63            106,33              0,00  10,63

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     15.000,00          3.783,77         11.216,23  25,23          3.783,77              0,00  25,23              0,00          3.783,77   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV               320.000,00         85.051,90        234.948,10  26,58         85.051,90              0,00  26,58          6.713,70         78.338,20   2,10          6.713,70              0,00   2,10

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           600.000,00        259.537,48        340.462,52  43,26        259.537,48              0,00  43,26         58.158,26        201.379,22   9,69         58.158,26              0,00   9,69

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 180,00              0,00            180,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.665.804,00        502.334,62      1.163.469,38  30,16        502.334,62              0,00  30,16        125.860,89        376.473,73   7,56        125.860,89              0,00   7,56

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.665.804,00        502.334,62      1.163.469,38  30,16        502.334,62              0,00  30,16        125.860,89        376.473,73   7,56        125.860,89              0,00   7,56

      G/51B/31002/00  OTROS PRESTAMOS LARG                45.000,00          3.900,00         41.100,00   8,67          3.900,00              0,00   8,67            976,01          2.923,99   2,17            976,01              0,00   2,17

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                284.200,00              0,00        284.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            329.200,00          3.900,00        325.300,00   1,18          3.900,00              0,00   1,18            976,01          2.923,99   0,30            976,01              0,00   0,30

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              329.200,00          3.900,00        325.300,00   1,18          3.900,00              0,00   1,18            976,01          2.923,99   0,30            976,01              0,00   0,30

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               245.000,00              0,00        245.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  6.561.666,00      1.736.751,54      4.824.914,46  26,47      1.736.751,54              0,00  26,47      1.736.751,54              0,00  26,47      1.736.751,54              0,00  26,47

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             20.627.752,00      6.092.580,22     14.535.171,78  29,54      6.092.580,22              0,00  29,54      5.915.662,82        176.917,40  28,68      3.850.969,71      2.064.693,11  18,67

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.122.111,00      3.759.028,40        363.082,60  91,19      3.759.028,40              0,00  91,19        773.935,90      2.985.092,50  18,78        773.935,90              0,00  18,78

*     00  Servicios Centrales                         31.556.529,00     11.588.360,16     19.968.168,84  36,72     11.588.360,16              0,00  36,72      8.426.350,26      3.162.009,90  26,70      6.361.657,15      2.064.693,11  20,16

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    31.556.529,00     11.588.360,16     19.968.168,84  36,72     11.588.360,16              0,00  36,72      8.426.350,26      3.162.009,90  26,70      6.361.657,15      2.064.693,11  20,16

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                25.274,00              0,00         25.274,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS            2.282,00          3.598,09         -1.316,09 157,67          3.598,09              0,00 157,67              0,00          3.598,09   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  ALTA DIRECCIÓN (PERS                61.988,00              0,00         61.988,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               233.985,00              0,00        233.985,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 49.176,00              0,00         49.176,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.711,00              0,00        107.711,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO                35.767,00              0,00         35.767,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST                 4.293,00              0,00          4.293,00              0,00

      G/51B/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                58.517,00              0,00         58.517,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               139.410,00              0,00        139.410,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.030,00              0,00          1.030,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            691.877,00              0,00        691.877,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              691.877,00              0,00        691.877,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/51B/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN               112.674,00              0,00        112.674,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         225.000,00              0,00        225.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.060,00              0,00         20.060,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  321.390,00              0,00        321.390,00              0,00

      G/51B/22112/00  ACCESORIOS Y CONSUMI                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.950,00              0,00         23.950,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                800,00              0,00            800,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                    50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS               500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  DISEÑO Y NUEVOS SERV               320.000,00              0,00        320.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 180,00              0,00            180,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             400,00              0,00            400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.665.804,00              0,00      1.665.804,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.665.804,00              0,00      1.665.804,00              0,00

      G/51B/31002/00  OTROS PRESTAMOS LARG                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                284.200,00              0,00        284.200,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            329.200,00              0,00        329.200,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              329.200,00              0,00        329.200,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               245.000,00              0,00        245.000,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  6.561.666,00              0,00      6.561.666,00              0,00

      G/51B/47600/00  A EMPRESAS PRIVADAS             20.627.752,00              0,00     20.627.752,00              0,00

      G/51B/47800/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.122.111,00              0,00      4.122.111,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         31.556.529,00              0,00     31.556.529,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    31.556.529,00              0,00     31.556.529,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                25.274,00              0,00         25.274,00              0,00

      G/51B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS            2.282,00              0,00          2.282,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                             49.556,00          3.598,09         45.957,91   7,26          3.598,09              0,00   7,26              0,00          3.598,09   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               49.556,00          3.598,09         45.957,91   7,26          3.598,09              0,00   7,26              0,00          3.598,09   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/91101/00  CON OTROS TERCEROS                 133.000,00        132.276,56            723,44  99,46        132.276,56              0,00  99,46         33.069,14         99.207,42  24,86         33.069,14              0,00  24,86

*     00  Servicios Centrales                            133.000,00        132.276,56            723,44  99,46        132.276,56              0,00  99,46         33.069,14         99.207,42  24,86         33.069,14              0,00  24,86

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             133.000,00        132.276,56            723,44  99,46        132.276,56              0,00  99,46         33.069,14         99.207,42  24,86         33.069,14              0,00  24,86

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     34.425.966,00     12.422.087,54     22.003.878,46  36,08     12.422.087,54              0,00  36,08      8.776.845,28      3.645.242,26  25,49      6.712.152,17      2.064.693,11  19,50

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            34.425.966,00     12.422.087,54     22.003.878,46  36,08     12.422.087,54              0,00  36,08      8.776.845,28      3.645.242,26  25,49      6.712.152,17      2.064.693,11  19,50
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*     00  Servicios Centrales                             49.556,00              0,00         49.556,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               49.556,00              0,00         49.556,00              0,00

      G/51B/91101/00  CON OTROS TERCEROS                 133.000,00              0,00        133.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            133.000,00              0,00        133.000,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             133.000,00              0,00        133.000,00              0,00

***   174601  SERVICIOS CENTRALES                     34.425.966,00              0,00     34.425.966,00              0,00

****  1746  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            34.425.966,00              0,00     34.425.966,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           34.425.966,00     12.422.087,54     22.003.878,46  36,08     12.422.087,54              0,00  36,08      8.776.845,28      3.645.242,26  25,49      6.712.152,17      2.064.693,11  19,50
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           34.425.966,00              0,00     34.425.966,00              0,00




